
 PROPOZICE TURNAJE 
ADELL CUP 

1 / 2 

Sport: plážový fotbal 

Termín: 1. 7. 2017 

Přihlášky: do 26. 6. 2017, 23:59 hod. 

Pořadatel: Staroměští šohajíci, spolek 

Registrace: http://www.slovackeleto.cz/sport  (platně registrovaným týmem je tým se zaplaceným 

startovným) 

Kapacita: 16 týmů 

Počet hráčů: 3+1 (Maximálně 10 hráčů v týmu) 

Místo konání:  Masarykovo náměstí (UH) 

 Aquapark Uherské Hradiště (UH) 

Startovné: 1 500 Kč / tým (cena startovného zahrnuje: organizaci turnaje, rozhodčí, prize money, 

5ks turnajového trička v hodnotě 1000 Kč) 

Přihlášky: http://www.slovackeleto.cz/sport  (platně registrovaným týmem je tým se zaplaceným 

startovným) 

Harmonogram:  Aquapark (prezence 8:30, začátek 9:00) 

 Masarykovo náměstí (prezence 9:30, začátek 10:00) 

 Playoff  Masarykovo náměstí (15:00) 

Kategorie: Muži 

Ceny: Prize Money: 1. místo - 3 000 Kč, 2. místo - 2 000 Kč, 3 místo - 1 500 Kč 

Hrací doba: 2x8 minut 

Hrací systém:  4 skupiny po 4 týmech, 2 postupující týmy z každé skupiny 

 následuje playoff na Masarykově náměstí 

Hrací míče:  

Startující: hráči a hráčky musí nastoupit v jednotných dresech 



 PROPOZICE TURNAJE 
ADELL CUP 

2 / 2 

Homologace:  

Služby: http://www.slovackeleto.cz/uzitecne-informace/ 

Kontaktní osoba: Jakub Sklenář (tel: 739 670 735, email: sklenar-jakub@seznam.cz) 

Zpracoval: Jakub Sklenář 

Datum 

zpracování: 

18.2.2017 

Poznámky: turnaj je určen pro registrované i neregistrované hráče bez rozdílu věku. Bezplatné 

zrušení registrace je možné nejpozději 2 týdny před uzavřením registrací. V případě 

zrušení registrace po tomto termínu bude ze startovného odečtena částka za turnajový 

textil. Textil zůstává pro hráče 

Další poznámky: V případě obsazenosti turnaje nižší než 50 % je prize money kráceno koeficientem 0,7.  

Pořadatel si vyhrazuje právo na zrušení turnaje v případě málého zájmu, toto oznámí 

nejpozději týden před uskutečněním turnaje.  Pořadatel si vyhrazuje právo na zrušení 

turnaje v případě málého zájmu, toto oznámí nejpozději týden před uskutečněním 

turnaje. 

Platba: Převodem 

Číslo účtu: 1422333379/0800 

 

 


